ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О бюджете муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов».

д.Ивановское

                                             30 ноября 2018 года
Присутствуют:9 человек
Место проведения: помещение администрации МО СП деревня Ивановское.

Повестка дня:

Проведение   публичных  слушаний  по проекту    Решения Сельской Думы   МО СП  деревня Ивановское    «О бюджете  муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
1.Выступил :  глава МО СП деревня Ивановское Веселов В.А., который сообщил, что   согласно   решения  Сельской Думы   МО СП деревня  Ивановское от  23.11.2018 года № 52  проходят  публичные слушания   в помещении  администрации МО СП деревня Ивановское, назначенные   на   11 часов. На публичных слушаниях присутствуют  9 человек  депутаты и жители поселения, которые пришли  принять  участие в обсуждении   проекта     Решения  Сельской Думы   МО СП  деревня Ивановское    «О бюджете муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское  на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов».
Предложений и замечаний по проекту  бюджета  муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» не поступало.
 РЕШИЛИ:  одобрить проект   бюджета  муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское  на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов».

По  итогам публичных слушаний сделано заключение:
       1.Предложить представительному органу  МО СП деревня Ивановское  проект     Решения  Сельской Думы   МО СП  деревня Ивановское     «О бюджете муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское  на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов»    рассмотреть  на ближайшем  заседании  Сельской  Думы.
 чел., «ПРОТИВ»- 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 чел.

Председатель  публичных

слушаний:                                                                                    Веселов В.А.

Секретарь:                                                                                  Иванкова С.В.